MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LETRAS E ARTES – DEPLA

O departamento de Letras e Artes – DEPLA da Universidade Federal do Amapá

– UNIFAP, no âmbito de suas atribuições legais e estatutárias e em conformidade com o

EDITAL Nº. 01/2021, DE 15 de fevereiro de 2021 – DEPLA/UNIFAP, torna público o

calendário de entrevista do processo seletivo para seleção dos candidatos a monitoria do

Projeto de Extensão Jovem Bilíngue 2021.1.

As entrevistas ocorrerão no dia 26 de fevereiro através da plataforma google meet

e obedecerão aos critérios estipulados ao longo do item 7 do edital. A banca examinadora

será composta pelas docentes Profª. Me. Amanda Carvalho e Profª. Me. Darllen Almeida

da Silva conforme critério 8.1 do edital.

Segue abaixo o link para os candidatos adentrarem na plataforma assim como a

ordem e os horários em que ocorreram suas entrevistas.

ENTREVISTAS PARA MONITORIA EM INGLÊS

Ordem Candidato Horário

1º João Pedro da Silva Oliveira 14:30h

2º Erika Enedina Alcantara Santana 15:15h

3º José Lúcio Costa Segundo 16:00h

Link para as entrevistas: https://meet.google.com/rhs-irjn-dbh

Em caso de dúvidas o candidato poderá entrar em contato através do e-mail:

jovebilingue.unifap@gmail.com.

Macapá-AP, 25 de fevereiro de 2021.

PROF. ESP. MELQUE DA COSTA LIMA

Diretor DEPLA portaria 2190/2019

Coordenador do Projeto Jovem Bilingue

PROF. MA. INAJARA AMANDA FONSECA VIANA

Vice-coordenadora do Projeto Jovem Bilingue

https://meet.google.com/rhs-irjn-dbh
mailto:jovebilingue.unifap@gmail.com